
播種ホッパー部パーツリスト

と泌ガ宅砕患刑【-3∂つ、30トロじ♪ 〈THK…〕0,0>
n~214

40

納

232 76

r
54 32

12

“

206

亀
＼

′208＼

39
220

31
75

だくσ
220

28

216

29

211

罰

曰
酢
Ｖ220
Π
ｌ

得

347る

｀
38

フ 13

225 ５２箕 く 204

218

密
/

224

231 37

咤

78

2()6

43

〕`44

41

45

%

恥
刑

お

あ

知
2311

２‐

知

１９

ン

236

/

237ヽ
弼

′220

228
80

勢

22 11

4

234

23

212

68

212

217-Cく

⑤駒
盟

う

( Ⅲ

2

228
215

47

48

株式会社スズテック
TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

207 230//

駆
″
｀

2(〕0

12

63

Sアー

62

＼

4

50

如

220
3

221

′9

郷 ゆ＼

＼ 201

箪/ 27′

49 57

20220

′69

16

削カ
ヤ“
　
笠
20o

5

ン 劉

73

231

篤

―

密

210 e 205 e 伏
葉
／
ヽ
絢

66

掛3 202

13
細
　
　
　
　
　
脚

ω

229

770
刻

／
／

/

ノ
弱 / ンメ

/11

229
73 閣

′ノ
/

様

―-34-―

塞 f
59

229、
〆

229、/

-35-

220

45

220

209



―
―
い
０
１
１

宍

!ク〔

穴

・φ12

,lZ

#25.

#25. 9

#25_

#25. I

#25_ ゲ
#25. グ

■,5_ 雫

サ25_ デ

備   考

10× 13

M6× 12

M8× 45

′=1600

THK-3015

41

THK-3005

D

ハ ン ュ

IT

ト ッ

42T

60T

12T

ヽル

ロ

C

iラ ベ ル

・ ェ ン

アン

アン

「 ェ
ン

「 ェ
ン

ス

ン

ドス |

ドス

ネ う

ネ う

ブ

― ス

ロー S

コ ー

パ ー

マ ー !

ル レス :

ル レスベ ア
''ン
グ

'マ

ー

パ ークヾ

〆ロイ

ロ

〆口 ′

〆ロイ

ロ

〆ロフ

′

ロ

ンシ ュロ ック タッ

バ ー

ロ

名 称

ス

オ

オ

ス

バ ー

ハ シ ュカバ ー

ス

ス ラ

ス

ス

ス

ス

ロ ー

ロー ラー王

ロ ー

ス
｀

ム

コ ー

コ ー

モ ー

ス

ロ ー

ロー ル ガ /

ロー ル ガ ィ

フ ォー ク =

カバ ー

20050-1102(

20050-4107(

20050-4134(

20050-4146(

20041-4104(

03003-2510

20050-3115(

20041-4111(

20041-4105(

2020も -48411

2020R-422]

03003-4102

20048-4108(
20000-41320
20050-4123(

2004ユ ー4ユ 521

20041-41790
20048-31010

20050-21170

コ ド

20050-11010

200盗1-41510
20000-41800

20050-41060

20000-41910
2`)041-3147f

20035ヽ 41010

20050-41240
20050-4125(

20050-41270

03003-2507(
03003-2509

20050-41280
20050-21lR
20050-2102(
00980-41540
20030-4611
20030-46120

009RO-41100
20000-4234(
20000-41220

20050-4161+

20050-210R0
20050-41350

20050-31130

]1

図

No

12

14
15
16

ユ7

19

20

22
23

27

30

32

34
R5

37
n手l

40
41

42

44

45
46
47

48

50

備   考

Rl

THK-3015THK-3005

Rl

1ヽ6

十一

ゞ
(

ヾ
(

‐メナ ッ

〆ビン

ア ン

″
‐

P

マ ー

バ

ハ

ッ ノ

′

ン

ン

― ム

'ジ

ンと

ス

ウケ ノ

タ

フ タ

名 釉ミ

テ ンシ ョンアーム

バ ア、,

ン ョ ン

ス

ス

マ ワ
''I

ス

ス

フ ッし

OX0

)90

■00

10

170

630
080

040

50

)ク2

750

560

070

320

140

730

-41R10

―n1640

-4

2f)04

20(

2005(

コ ド

20050-41290

200`

20050-41320

2005(

2005(
2005(
00930-40019
20041-41770

20041-41740
0093
200`

77

72

61

78
79

80

55
56

57
58
59
60

63
64

67

70

73
74
7馬

図

No
51

54



１
１
い
↓
Ｉ
Ｉ

× 12

×

十×ィ14

iXl

X15

,X12

,X

,×

備  考

1ヽ6× 10
M

M6X12
M
M6× ]2

M
M6X16

MI
ⅢF4× 12

M
M4× (

M6×
〔ヽ4
1ヽ〔

M6
M
M
M6

M
M6

帝て10

3)(20

M
1ヽ416

THK―

4

14

8

10

THK-3095

4

14

10

ヽン

ヽン

ノ〕

オヾ ル

こ角 ボ リ

ボ ル

どうンサ

3本軍

ス

六 角 ボ ル

六 角 ボ ル

六 角 ボ ル

六 角 ボ ル

六 角 ナ ッ

バ イヽザ ガ
'

六 角 ナ ッ

六角ナ ッ

六 角 ナ ッ

六 角 ナ ッ

ン

ン

ン

チ ョウ‐

名 称

バ ィ、孫H↓六

バ ネ平網

バ イヽ組 込 ラ

バ 不 斗生壻佃 i

バ ネ平細

バ イヽ組 込
‐

六 角 欠 付 ラ

バ ,T、 ザ ガ ,

ヒラザ ガ ,

ヒラザ ガ ,

ヒラザ ガ ,

ヒラザ ノカ

R

Rビ ン
Rと

チ ョウオ

1741

}0918

111-(

421-(

420-r

コ ド

20000-41760

01000-00610

01113-0040イ i

01250-00606

01400-00510

01500-03020

01501-00510

O1501-0122

207

216
217

223

226

図

No

200

202
Z03

2R0

205
206

20R
209
210
211

212

214
215

218
219
220
221

222

224

227
228

232
233
234
235

2R7



表 面 処 理 加 工 方 法 符号 改 訂 記 事 日 付 点 検
△ ブラケットB変更 10・ 6.3 平出

△ 鞘災変更 11.4・ 27 ナカンオ

△熱 処 理
硬皮 △

符号 ド 名 称 個 数 材  奉 寸  法 摘   要
尺   庚 承 認 長 検 担 当 製 図

1/5 強 中也
日

‐０

付

２７5
名
　
一称

全自動施肥播種機

床土レールASSY
親コード 機種 形 式 規  格 個 数

重   畳
コード

２０

　

　

２０

　

　

１０

4 4 4

12

4

φ ll.95

ム △

20000-41780
′ドネ組込六角ポルト

01200-00605

六角ナット

20050-41020

オビナット
01400-00615
′ヾネザ″ネ

20041-41162

新リタタミ全烈A) ブラン駆動ンヤフト

60-44080

ンヤフト(B)

1220 20000-42590
レー″ストッ′1-ポルト

20033-41020
マワリ止メナット

20000-41780
′ヽネヒラ組込六角ポルト

20030-41119

ガイド板

20065-η 1010

床土レール幻嵌L)
20048-41340
ベルト寵駒 ンヤフト

20045-41010

道結シャフト

20000-49230

軸受(K)
ホッ′〈―駆動 t′ ャ7

1070 20060-49230

208-41241

ムローラー(B'

10 20000-49010

れ受(A)

OB5η O-00049

Vベルト
―

0 0-― ― や ―
――――や

今 十 一 ― 一 ◆
や―― ―→ +

」ムローラー(45)

1450 20004-409

搬送ゴムローラー

20034-41010

01500-03025

81ピン

多

「
！
―

賜
「
―
Ｉ
Ｆ
Ｉ

聞
Ｆ
＝
＝
Ｌ

ド
可

―

―

脚

フ
監

Ｆ
ｌ
ｌ

Ｆ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

20000-41130

ゆ46Vブーリー
―

‐
Ｔ

Ｉ

Ｉ

」ムローラー(S,

Ｉ
Ｌ
「
―
―

¢11.95 φ ll.95

Ｉ
Ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｊ
髪

ー
。 lo 

…
|

| |    ‐● 0 -― ◆ 夕 0嘲 や
|

20041-41162

希リタタミ全氣A)

レール爛 R)

-11020

20050-41020

オピナント

20000-41780
バネ組込六角ポルト

22L

60 49220

軸恵SH)
20000-49260 20000-49120

増受(SH)

20065-31140

'こ

―ンガイド(L)

20149-41070

チェーン″ィド(」 )

†

本

■
●

20062-31230
ブラケット(A)L

20062-41010

チェーンガイド(A)

20449-Blη 30

チェーン″イド(H)

20065-31130

チェーンガイド(K)

20000-41730
本ネ祖込六角ポルト

01200-00605

六角ナット
20062-41300
ブラケット(B)

20000-41730
バネ祖込六角ポルト

01250-00606
座全付ナット

20062-34240
ブラケット(A,R

20000-41730
バネ組込六角ボルト

04250-00606

座金付ナント

20065-410呵 0

チェーン受ケ

20000_41730
′ヾネ組込六角ポルト

Oη200-00605
六角ナント

叫 -0-一 ―十 〒蜘 b

株式会社スズテック 三 角 法 20065- 20110



/ 表 面 処 理 加 ェ 方 法 符号 改 訂 記 事 日 付 点 検
△ ブラケットB変更 10,6・ 3 平出

△

△熱 処 理
硬庚 △

符号 ヨ ド 名 称 個 数 材  料 寸  法 摘   要
尺   皮 承 認 長 検 担 当 製 図

1′5 性 中止

全自動施肥播種機
日

１０

付

２６5
名
　
・称 覆土レールASSY

親コード 積極 形 式 規  格 個 数
重   畳

コー l

株式会社スズテック 三 角 法 20065-20120

20033-41020

マワリ止メナット

01000-00610

六角ポルト Oη 500-03025

書Jピ ノ`
20000-44780
′ヾネ狙込六角ポルト

20033-41360
ベルト押工板

20059-41060

シャフト(C)
20035-41220
シャフト(B)

20000-31060

,75アーリー 20050-4呵 020

オビナット

20065-14030

凝土レーザレ期まし, -49230 0-49010 20000-49230

軸XK)
9010

柏災(A)
20041-41162

祈リタタミ全呉(A,

誠 F夕〕 Ψ ―
―
 

―
一
―

← ヽ0

20000-42590
レールストゥ′<―ポルトムローラー(B)

-4η 241

01400-00615
′{ネザ″ネ

Oη 200-00605

六角ナット
20004-409

搬送ゴムローラー20045-41010

連結シャフト

コ

}

コ

Ｆ
Ｌ

――E

E

― 彩

―

→

勿―

φ ll.95 ¢41.95

●
夕 ON

―

  
―

 一

―

―

―

‐ 0 -~

20065-11040

■土レール爛 R)
20035-41200

主駆動ンャフト

20048-42040
ンャフト(回転ブラン)

20041-41172

折リタタミ全具(B〉

20050-41020

オピナット

20000-41780
バネ組込六角ポルト

44L

20000-49220

軸受(SH〉

9260 000-49250
20033-41020
マワリ止メナット

20000-41780
′ヾふヒラ担込六角ポルト

20030-41119

ガイド板

◆ ― ― ― ―
― ―

2006B-31190

道結金呉lS,(左 ) キ +
20063-31200

連結全具(S)(右 l 20065-41010

チェーン棗ケ

20000-41730
パネ組込六角ポルト

20062-31230

ブラケット(A)L

0呵 200-00605

六角ナット

20062-41300
アラケット(B)

20000-41730
バネ狙込六角ポルト

01250-00606

座全付ナット
20000-41780
バネ組込六角ポルト

01250-41780

座全付ナット 20062-31240
ブラケット(A)R

20000-4η730
′ヾネ組込六角ポルト

01250-00606
座全付ナント

20065-31150

チェーン才イド(M)

20000-41730
パネ組込六角ポルト

01200-00605

六角ナット




